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Lähettäjä: Katja Vikla (MIELI Sisä-Savon Mielenterveys ry 1818210-5)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

MIELI Sisä-Savon Mielenterveys ry

Postiosoite *

Karttulantie 163

Postinumero ja -postitoimipaikka *

77600

Kotipaikkakunta *

Suonenjoki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2001

Y-tunnus *

181821-5

Tilinumero *

FI3 4544 3042 0026 126

Yhteyshenkilö

Nimi *

Helena Vuorinen

Puhelin *

044 3340 557

Sähköposti *

helena.a.vuorinen@gmail.com

Titteli/nimike

hallituksen puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Helena Vuorinen, helena.a.vuorinen@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Helena Vuorinen

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Mielen hyvinvoinnin edistäminen, yksinäisyyden vähentäminen ja osallisuuden lisääminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Ikääntyvät, yli 60-vuotiaat kuntalaiset sekä henkilöt, jotka voivat olla syrjäytymisvaarassa; satunnaisesti 

myös vuorotyötä tekevät sekä muut, jotka kokevat yksinäisyyttä ja pystyvät osallistumaan toimintaan 

päiväsaikaan Tervon, Vesannon ja Suonenjoen alueilla. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Hankkeella järjestetään ryhmätoimintaa kuntalaisille, jotka hyötyvät osallisuudesta, sosiaalisista 

kontakteista ja yhteisestä toiminnasta. Kuhunkin kuntaan perustetaan viikoittain kokoontuva matalan kynnyksen 

Ystäväpiiri, joissa järjestetään poliittisesti, uskonnollisesti ja aatteellisesti sitoutumatonta ohjattua 

toimintaa. Ryhmäohjelma muotoutuu osallistujien toiveiden ja tarpeiden mukaan sekä Suonenjoen ystäväpiireistä 

saatujen kokemuksen pohjalta. Ryhmät toimivat Suonenjoella Kohtaamossa sekä Lyytilänmäen kylätalolla, 

Vesannolla taajamassa Valon talolla sekä mahdollisesti Närhilän koululla ja /tai Niiniveden kylätalolla. 

Tervossa paikkakysymys on vielä auki, mutta neuvotteluja käydään. 

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

60-100

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Jo aiemmin perustettuihin Ystäväpiireihin lähinnä Suonenjoella. Vesannolle ja Tervoon on vastaavaa toimintaa 

kovasti toivottu. Tarve on todettu kartoittamalla isella (Vesannon Eläkeliiton paikallisyhdistys sekä 

hyvinvointialueen ikääntyvien palvelut)

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Henkilöt ovat tehneet vapaaehtoisina etsivää työtä ikääntyneiden parissa ja kartoittaneet kyläkunnittain 

yksinäisiä ikääntyneitä, joilta esim. läheinen on kuollut. Seurakunnilta Vesannolla ja Tervossa on tullut 

yhteydenottoja henkilöistä, jotka hyötyisivät ryhmätoiminnoista.



Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Jo olemassa olevan toiminnan ja aiemmin perustettujen Ystäväpiirien sekä palautteiden pohjalta on havaittu, 

että hyötyprosentti on 100.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Keskeisenä tavoitteiden keräämisessä ovat toimintaan osallistuville sekä heidän läheisilleen kohdennetut 

kyselyt, suullinen palaute, sidosryhmäpalautteet sekä ohjaajien kokemukset. Lisäksi toteutetaan jo 

valmisteltu strukturoitu kysely, joka toimii yhdessä muiden palautteiden kanssa kokonaisarvioinnin 

työvälineenä.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Tiedottaminen toteutetaan kunkin kunnan yhteyshenkilöiden, järjestöjen sekä julkisten yhteistyötahojen 

(ikääntyvien palvelut) avulla sähköisesti. Toiminnan aloittamisesta ilmoitetaan myös kuntien puskaradioiden 

ja muiden somekanavien kautta sekä postilaatikoihin jaettavilla flyereilla, ilmoitustaulutiedotuksilla sekä 

henkilökohtaisten kontaktien sekä etsivän työn kautta.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kussakin kunnassa toiminnasta tiedotetaan laajasti eri tiedotuskanavien kautta. Vesannolla järjestöpuolen 

kumppanuustoimijana on Eläkeliiton Vesannon paikallisyhdistys ry. Osallistujien pääsy viikoittaisiin 

kokoontumisiin harvaan asutuilta alueilta turvataan kimppakyydein. Kuntien välistä yhteistyötä Ystäväpiirien 

kesken toteutetaan yhteisin bussikyydein (esim. yhteiset teatteri- /konserttireissut sekä vierailut 

naapurikunnan kokoontumisiin ym.) Hankkeen yhtenä tavoitteena on osallistuuden lisääminen ja samanhenkisten 

ystävien tapaaminen myös oman kunnan rajojen ulkopuolella. Rahoittajan pyynnöstä toimitetaan lisäselvitys 

hankkeen kokonaissisällöstä.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Ystäväpiiri-toiminta tuottaa matalan kynnyksen palveluita kolmen kunnan alueella: osaallisuus lisääntyy, 



yksinäisyys vähenee sekä yhteenkuuluvuuden tunne lisääntyy. Tätä kautta pystytään edistämään asukkaiden 

omatoimisuutta sekä ylläpitämään mielen hyvinvointia, toimintakykyä ja turvallisuuden tunnetta.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

P-S:n hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelut; kuntien vastuuhenkilöt: kunnanjohtajat, kulttuuritoimen 

edustajat, sivistystoimenjohtajat, hyte-yhteyshenkilöt, hyvinvointityöryhmät; hyvinvointialan yrittäjät, 

paikalliset järjestöt, mm. Eläkeläliiton Vesannon paikallisyhdistys; seurakuntien diakoniatyö. Ryhmätoiminta 

on todettu tarpeelliseksi. Yhteistyötahojen edustajat voivat osallistua tilojen tarjoamiseen, tiedottamiseen 

sekä ohjelmasisältöjen tuottamiseen (vierailut, toiminnalliset tuokiot ja asiantuntijaluennot ym.)

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Tietoiskut ja asiantuntijaluennot mm. digitaalisesta asioinnista, yksinäisyydestä, asumispalveluista, 

sosiaalietuuksista ja niiden hakemisesta; yhteisten tapahtumien järjestäminen, museo- ja galleriavierailut, 

teemalliset yhteistilaisuudet (joulu, retket, elonkorjuutapahtumat, kesän avajaiset ym.), yhteistyö 

paikallisten yrittäjien kanssa (jalkahoitajat, liikuntaneuvojat, kodin turvatekniikkayritykset, 

ravitsemusasiantuntijat, kuntoutusohjaajat)

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt



Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)



Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Mieli ry. pääseuran järjestöavustus, Asr-säätiö

Milloin päätös on tulossa?

alkuvuodesta 2026

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

vapaaehtoistoimijoiden talkootyö, jäsenmaksut, oma varainhankinta

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

50 000 €

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

50 000 €

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

talkootyötä omakustannusosuutena (noin 20% kustannuksista), jäsenmaksut sekä kuntien järjestöavustukset oma 

varainhankinta (n. 2000 € /kunta)

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Toiminta toteutetaan pienimuotoisemmin perustamalla vain osa suunnitelluista ryhmistä. Vähimmäisrahoituksen 

perustana on, että Suonenjoella voi jatkaa kaksi jo toimivaa ryhmää. Tämän lisäksi Vesannolla ja Tervossa on 

tärkeää saada aloitettua yksi Ystäväpiiri /kunta, sillä alkuselvitysten perusteella osallistujia on jo 

tiedossa ja toiminnalle on tarve.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Mieli Sisä-Savo ry:n nettisivut sekä Fecebook ja Instagram, Facebookin puskaradiot, tapahtumasivut ja muut 

somen yhteisöryhmät, yhteistyökumppaneiden tiedotuskanavat ja jäsenkirjeet, jaettavat esitteet ja julisteet, 

paikallislehtien ilmoitukset ja artikkelit

Liitetiedosto

 Ystäväpiiri-hanke Sisä-Savo yhteistyökumppanit (2).docx

 YSTÄVÄPIIRTOIMINTA MIELI RY SISÄ-SAVO (1).pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Käyttöaikaa olisi hyvä pidentää. Yläpalkkiin olisi hyvä saada näkyvä muistutus tallentamisesta.


